[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 01.08.2014

           №119
поселок Новоберезанский

Об отмене отдельных правовых актов администрации
 Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
      В соответствии с Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

      1. Признать утратившим  силу следующие  постановления   администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района:

      1)  от 23 июля 2013 года  № 132  «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Выдача справки о наличии иждивенцев»;

     2) от 15 ноября 2013 года №228 «О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2013 года   №132  «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Выдача справки о наличии иждивенцев»».
     2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный